

ת"פ 9204/03/17 - מדינת ישראל נגד א.מ.

בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 9204-03-17 מדינת ישראל נ' מ'
ת"פ 44897-08-17
לפני כבוד השופט עמית פרייז
המאשימה
מדינת ישראל

09 ינואר 2018

נגד
הנאשם
א.מ.

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליאת שפיר

הנאשם וב"כ עו"ד סגרון

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש של בת זוג והפרת הוראה חוקית.

האירוע העיקרי ארע בחודש מרץ 2017 כאשר הנאשם בהיותו תחת השפעת אלכוהול נפגש ביוזמתו עם פרודתו כדי להחזיר לה מכשיר טלפון שנשאר בחזקתו. הנאשם פיתה את אותה מתלוננת לבוא עימו לרכבו ולהיכנס לשם, ובהיותם שם הנאשם תפס את ידה וחולצתה ומנע ממנה לצאת את הרכב. המתלוננת הדפה את הנאשם, הצליחה לצאת מהרכב אך חולצתה נקרעה. הנאשם דלק אחריה, סטר לה בפניה, היכה אותה באפה וגרם לה לדימום מהאף ואדמומיות בלחי.

בעקבות זאת נעצר הנאשם לתקופה קצרה, שוחרר בתנאים מגבילים אך בחודש יולי 2017, הפר תנאים אלה בעת ששהה מחוץ לכתובת מעצר הבית וללא פיקוח בשעת לילה מאוחרת. אך מבלי שאגב כך ביצע כל עבירה או ניסיון לעבירה.

לחובת הנאשם עבר פלילי, הכולל עבירות אלימות אם כי ישנות.

עמוד 1

בשים לב לכל האמור, ולאור הנימוקים האחרים של הצדדים, הסדר הטיעון אליו הגיעו הינו סביר ועל כן הריני לאמצו.

באשר לאורכה לתחילת ביצוע עבודות השירות סבורני כי הסנגור והנאשם הטיבו לתאר את המצב המיוחד אליו נקלע הנאשם, בהיבט האישי באופן המבסס את בקשתם לדחיה חריגה בביצוע עבודות השירות. התובעת מעירה כי ישנה אפשרות שבגין כך חוות הדעת של הממונה בדבר כשירותו של הנאשם לעונש זה כבר תהייה לא רלוונטית, ואולם ניתן לתת מענה לכך בהבאת העניין מחדש ע"י הממונה לבימ"ש ככל שמשום מה הנאשם בעת הביצוע המתוכנן של העבודות יתברר כלא כשיר בניגוד למצב כעת.

בשים לב לכל האמור, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל של 6 חודשים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות (ללא קיזוז ימי מעצר בהם שהה הנאשם), החל מיום 2.9.18. לשם כך, על הנאשם להתייצב במשרדי הממונה על עבודות השירות בשב"ס מרכז (רמלה), באותו מועד עד השעה 8:00.

ב. מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שעניינה תקיפה.

ג. מאסר על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שעניינה הפרת הוראה חוקית לרבות צו בימ"ש.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע במשך שלוש שנים מהיום מלעבור את אחת העבירות נשוא המאסרים המותנים לעיל. לא יחתום על ההתחייבות, ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

הפרוטוקול יתויק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ח, 09/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

